

工事調査表-1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名	令和2年度 保安林緊急改良事業 第2号工事								
	工種	単位	入札時				工事完成時		
			予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
			金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費		2,181,226		2,181,226			1,806,487		
共通仮設費		117,786		90,958			128,247		
純工事費		2,299,012		2,272,184			1,934,734		
現場管理費		990,414		764,835			593,963		
工事原価		3,289,426		3,037,019			2,528,697		
一般管理費等		750,574		582,981			411,303		
工事価格合計		4,040,000		3,620,000		2,960,000	2,940,000		
消費税		404,000		362,000		296,000	294,000		
工事費計		4,444,000		3,982,000		3,256,000	3,234,000		

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和2年度 保安林緊急改良事業 第2号工事										
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
造成基礎工	1.00	式	285,706	1.00	285,706	285,706		1.00	351,200	351,200	1.23	施工数量増のため
伐採 A1地	1.55	ha	488,240	1.55	314,994	488,240		1.55	231,590	358,964	0.74	伐採本数減のため
伐採 A2地	1.73	ha	524,140	1.73	302,971	524,140		1.73	225,955	390,902	0.75	伐採本数減のため
伐採 A3地	0.40	ha	129,240	0.40	323,100	129,240		0.40	121,506	48,602	0.38	伐採本数減のため
伐採 B地	0.41	ha	179,500	0.41	437,805	179,500		0.41	157,492	64,571	0.36	伐採本数減のため
伐採 C地	1.86	ha	373,360	1.86	200,731	373,360		1.86	165,367	307,582	0.82	伐採本数減のため
伐採 D地	0.14	ha	43,080	0.14	307,714	43,080		0.14	262,845	36,798	0.85	伐採本数減のため
伐採 E地	0.53	ha	93,340	0.53	176,113	93,340		0.53	222,706	118,034	1.26	伐採本数増のため
伐採 F地	0.21	ha	35,900	0.21	170,952	35,900		0.21	310,790	65,265	1.82	伐採本数増のため
伐採 G地	0.10	ha	21,540	0.10	215,400	21,540		0.10	548,509	54,850	2.55	伐採本数増のため
伐採 H地	0.03	ha	7,180	0.03	239,333	7,180		0.03	323,995	9,719	1.35	伐採本数増のため
直接工事費			2,181,226			2,181,226				1,806,487		
共通仮設費			117,786			90,958				128,247		
純工事費			2,299,012			2,272,184				1,934,734		
現場管理費			990,414			764,835				593,963		
工事原価			3,289,426			3,037,019				2,528,697		
一般管理費等			750,574			582,981				411,303		
工事価格計			4,040,000			3,620,000	2,960,000			2,940,000		
消費税			404,000			362,000	296,000			294,000		
工事費計			4,444,000			3,982,000	3,256,000			3,234,000		

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	3,234,000
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	3,256,000
落札率(A/a)←調査表1	89.60%
最終実績率(B/C)←調査表1	99.32%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--